2025年 1月 5日

お客さま各位

株式会社北都銀行

大曲支店 ATMの休止について

平素より北都銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、大曲支店の入口自動ドアの故障により、大曲支店内の ATMを一時休止させてい

ただいております。営業再開の目途が立ちましたら改めてお知らせいたします 。

休業期間中は、下記近隣 ATMなどのご利用をいただけますようお願い申し上げます。

・大曲南支店 （大仙市大曲田町 1番 22号）

稼働時間 ： 平日 8：00～21：00 ・ 土日祝日 9：00～17：00

・大曲北 （大仙市若竹町 33番 7号）

稼働時間 ： 平日 8：00～21：00 ・ 土日祝日 9：00～20：00

・イーストモールタカヤナギ （大仙市戸蒔字錨 77番１号）

稼働時間 ： 平日 9：00～21：00 ・ 土日祝日 9：00～19：00

・大曲ショッピングセンター （大仙市戸蒔字錨 17番１号）

稼働時間 ： 平日 9：00～21：00 ・ 土日祝日 9：00～19：00

お客さまにはご迷惑をおかけしますことをお詫び申しあげます。

以上